
DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE GARÇA

Conforme Lei Municipal nº 4.931, de 02 de julho de 2014

Terça-feira, 04 de novembro de 2025 Ano XII | Edição nº 2723 Página 15 de 15

Município de Garça - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 
EXTRATOS DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS
ATA  DE  REGISTRO  DE  PREÇOS  Nº  01/2025  –

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01/2025
CONTRATADA:  PAULO  CEZAR  CHIQUINI  JUNIOR

***657138**  -  CNPJ  nº  40.953.280/0001-77
OBJETO:  contratação  dos  serviços  de  controle  de

acesso de pessoas nas dependências da Câmara Municipal
de Garça, durante as sessões, reuniões e outros eventos,
conforme condições e especificações constantes no Termo
de Referência.

FUND. LEGAL:  Arts.  75,  II,  e  82 da Lei  Federal  nº
14.133/2021.

VIGÊNCIA: 01/11/2025 a 31/10/2026
VALOR ESTIMADO: R$ 190,00 o evento/dia
RAQUEL SARTORI
Presidente

...........................................................................................................

Editais
Editais

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE SESSÃO
EXTRAORDINÁRIA Nº 15/2025

RAQUEL SARTORI,  Presidente da Câmara Municipal
de Garça, Estado de São Paulo, nos termos da Lei Orgânica
Municipal, artigo 32, § 2º RESOLVE: -.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-
.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.

Considerando Ato da Mesa nº 13/2025, que outorga o
Prêmio “Atirador Destaque” de 2025 a Vitor Ferrari Cirillo;

CONVOCAR,  como  convocada  fica,  01  (UMA)
SESSÃO EXTRAORDINÁRIA  DE  CARÁTER SOLENE,  a
realizar-se no dia 05 DE NOVEMBRO DE 2025, às 19h
(dezenove horas), para a entrega do “PRÊMIO ATIRADOR
DESTAQUE – 2025”.

Secretaria da Câmara Municipal de Garça, assinado e
datado eletronicamente.

Raquel Sartori
Presidente

Registrado  e  publicado  na  Secretaria  Legislativa  da
Câmara Municipal de Garça, na data supra.

- Antonio Marcos Pereira –
Secretário Legislativo

...........................................................................................................
EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

A CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA, por intermédio
da  Comissão  de  Saúde,  Educação  e  Assuntos  Sociais,
CONVIDA  a  comunidade  em  geral  para  participar  de
AUDIÊNCIA  PÚBLICA  destinada  a  tratar  da  situação
dos moradores em situação de rua no município.

A  audiência  será  realizada  na  data  de  11  de
novembro  2025,  a  partir  das  19h,  e  poderá  ser
acompanhada pelo site, redes sociais oficiais da Câmara.

Os  interessados  poderão  participar  da  referida
Audiência, devendo preencher formulário de inscrição de
oradores junto à Secretaria da Casa, durante o evento.

Garça/SP, assinado e datado eletronicamente.
PEDRO SANTOS

Presidente CSEAS
MARCELO ZANOTI

Vice-presidente CSEAS
ELAINE OLIVEIRA
Membro CSEAS

...........................................................................................................
EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

Considerando  o  disposto  no  artigo  48  da  Lei
Complementar n° 101/00 (Lei de Responsabilidade Fiscal);

A CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA, por intermédio
de sua Presidente, CONVIDA a comunidade em geral para
participar  de  AUDIÊNCIA PÚBLICA  destinada a  discutir
sobre  o  Projeto  de  Lei  nº  81/2025,  de  autoria  do
Prefeito,  que  estima  a  receita  e  fixa  a  despesa  para  o
exercício  financeiro  de  2026,  em  fase  de  discussão  e
aprovação.

A  audiência  será  realizada  na  data  de  04  de
novembro de 2025,  a partir  das 19h,  e  poderá  ser
acompanhada pelo site, redes sociais oficiais da Câmara.

Os  interessados  poderão  participar  da  referida
Audiência, devendo preencher formulário de inscrição de
oradores junto à Secretaria da Casa, durante o evento.

Garça/SP, assinado e datado eletronicamente.
RAQUEL SARTORI

Presidente
...........................................................................................................


